
Cognome e Nome email

Abbate Rosa

Alzona Luigi luigi.alzona@cambiasorisso.it

Annis Nicola pandi@samer.com

Arecco Ignazio ignazio@arecco.it

Barani Sonia sonia.barani@allianz.it

Barisione Francesca f.barisione@siccardibregante.it

Barzaghi Cesare cesare@studiotecnicobarzaghi.it

Barzaghi Chiara info@studiotecnicobarzaghi.it

Barzaghi Stefano stefano@studiotecnicobarzaghi.it

Bassanelli Emanuela emanuela.bassanelli@aig.com

Bassi Luca lucab@cargoclaims.it

Bergonzi Paolo paolo.bergonzi@bergmanoverseas.com

Berlingieri Andrea

Beuf Marco marco.beuf@stbeurope.it

Boccardo Paolo

Boccioni Donatella dboccioni@siatass.com

Bonsignore Andrea

Bonsignore Andrea andreabonsi@hotmail.com

Bortolotti Matteo matteo.bortolotti@studioagazzani.it

Bruno Filippo Alessandro

Brusacà Massimo bruslaw@panet.it

Bucchioni Ducci Mauro the.surveyor@email.it

Buono Antonello buono@studiobuono.it

Camera Guglielmo

Capparelli Ermanno ermanno.capparelli@generali.com

Caprile Francesco f.caprile@caprileassociati.it

Caprile Livio l.caprile@caprileassociati.it

Caprile Marco m.caprile@caprileassociati.it

Carbone Alessandro a.carbone@slcamera.it

Carini Maria Luisa mcarini@saima.it

Carmosino Federico federico.carmosino@groupama.it

Caropresi Eugenio eugenio.caropresi@generali.com

Cassola Filippo

Cavanna Cecilia

Cecchi Cristiano ccecchi@carigeassicurazioni.it

Consigliere Marco consiglierem@willis.com

Crovara Paolo paolo.crovara@it.rsagroup.com

Cugurra Francesco

Dacquino Davide davide.dacquino@it.rsagroup.com

D'Alessandro Daniela daniela.D'ALESSANDRO@axa-cs.com

Datola Antonella datolaa@willis.com

De Angelis Chiara chiara.deangelis@imasco.it

De Angelis Claudio deangelis@imasco.it

De Bonis Serafino serafinodebonis@tin.it

Dellacesta Paolo paolo@stno.it

Dell'Utri Vizzini Elena

Deseri Chiara chiaradeseri@gmail.com

Drago Rosanna r.drago@erredidrago.eu

Facchini Giovanni g.facchini@gibilaro.com
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Federici Paolo paolo@marintec.it

Felice Loris loris.felice@instraconsulting.com

Ferrari Riccardo

Ferraris Marco

Ferrigno Dario ferrixsv@tin.it

Figari Danilo danilo.figari@stbitalia.com

Fioretti Giulia g.fioretti@slcamera.it

Fisichella Pietro pietro@seatek.it

Frondoni Alberta albertafrondoni@libero.it

Galletto Davide

Galletto Davide gallgoa@tin.it

Gambaro Federica

Gandolfi Massimo

Garrè Stefano stefano.garre@garreassicurazioni.it

Genesio Andrea andrea.genesio@it.rsagroup.com

Gesino Stefano sgesino@carigeassicurazioni.it

Ghiglino Claudia

Ghiglino Claudia c.ghiglino@ghiglinopagani.com

Giambanco Alessandro a.giambanco@libero.it

Gianetta Paolo paolo.gianetta@contec.it

Gibilaro Armando afg@gibilaro.com

Gibilaro Armando Francesco

Grillo Franco franco.grillo@generali.com

Iguera Martina m.iguera@slcamera.it

Imbrisco Ivana

Lorenzo Fabio l.fabio@studiomaresca.it

Lovatti Paolo paolo.lovatti@nationalesuisse.it

Lupattelli Amedeo amedeo.lupattelli@generali.com

Luvotto Andrea studioluvotto@fastwebnet.it

Maggiora Sabrina

Mangini Federico federico.mangini@mangini-genova.it

Maresca Marcello m.maresca@studiomaresca.it

Marino Cristiano cmarino@siatass.com

Marzaroli Enrico e.marzaroli@tbsa.it

Mastronardi Vitalberto info@consulmar.it

Mazier Michela

Mazzarini Claudio claudio.mazzarini@contecmarine.it

Mazzocca Giovanni giovanni.mazzocca@contecmarine.it

Menini Mario  mariasharonmenini@gmail.com

Mereu Michela

Mogno Massimo mognomassimo@gmail.com

Molisani Claudio st.molisani@virgilio.it

Molisani Enrico enrico.molisani@instraconsulting.com

Oppicelli Antonio Maria

Ottonello Elena elena.ottonello@generali.com

Ottonello Enrico

Pagani Maria m.pagani@ghiglinopagani.com

Pampuri Cristina cristina.pampuri@it.zurich.com

Paoletti Michele

Pellerano Lorenzo l.pellerano@studiomaresca.it
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Peri Vittorio vittorio.peri@libero.it

Piccini Lorenzo lorenzo@stno.it

Pieroni Fabio

Pillinini Carlo pillinini@tin.it

Poggi Paolo paolo.poggi@generali.com

Pozzolo Barbara

Preti Federica federica.preti@groupama.it

Pungolino Andrea

Quaranta Paolo Francesco quarantapaolo@libero.it

Raggi Chiara

Reggio Giampaolo gr.pandi@hugotrumpy.it

Repetto Eugenio repetto@claimsconsult.it

Ricca Orsola

Rinaldi Nicoletta nicoletta.rinaldi@it.zurich.com

Rinaldi Paola paola.rinaldi@italiana.it

Risso F. f.risso@bancostains.it

Roccella Claudio

Rocchi Pietro

Romano Francesco francesco.romano@studioagazzani.it

Rosito Serafina serafina.rosito@aig.com

Salvetti Mariacristina mariacristina.salvetti@axa-cs.com

Savigni Roberta savignir@willis.com

Slocovich Matteo claims@samer.com

Spinelli Alberto

Tartaglia Luigi avv.luigitartaglia@gmail.com

Tedeschi Fabrizio Fabrizio.Tedeschi@Bcmga.eu

Tedeschi Mario Mario.Tedeschi@Bcmga.eu

Todde Daniele

Tondini Federico ft.ins@hugotrumpy.it

Tosi Barbara barbara.tosi@allianz.it

Vaccari Gaia g.vaccari@caprileassociati.it

Vernetti Cecilia c.vernetti@slcamera.it

Vianello Raffaella

Vianello Raffaella raffaellavianello@turcilex.it

Vianello Stefano stefano@vianelloperizie.it

Vitolo Vincenzo

Zaccaria Margaret mzaccaria@siatass.com
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